Federal e Territórios.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° i2 , DE 8 DE AGOSTO DE 2018.

Autoriza o afastamento da Promotora de
Justiça ROSE MEIRE CYRILLO para
participar da VI Reunido Ordinária da Rede
de Ouvidorias, a ser realizada nos dias 5 e 6
de setembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n0

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos do Tabularium n°08191.082189/2018-90,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o afastamento da Promotora de Justiça ROSE MEIRE

CYRILLO para participar da VI Reunido Ordinária da Rede de Ouvidorias, a ser realizadii

nos dias 5 e 6 de setembro de 2018, em Brasilia/DF.
e- N

Art. 2° O afast ento ar -se -d sem ônus para o Ministério Público do Distri0

Dê-se ciência, cu\\k, e )11, 6»,  que-se.

1‘
LE •O rtTroll 1 E BESSA

X. \2018 TGEPORTARIAStAfastamento sem OnusUfastamento ROSE MEIRE - 5 e 6 set - rede de ouvidorias.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.